
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-18-000093-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 18-1

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВСЬКИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ
РЕМОНТНИЙ ЗАВОД"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): збірний цех (будівля виробничого
корпусу №2) літера «В», загальною площею 3946,7 кв.м

Окремо розташована будівля на території Державного підприємства "Київський автомобільний
ремонтний завод" за адресою: місто Київ, вул.М.Василенка, 1. (Солом’янський район, неподалік
метро Берестейська), загальною площею 3 946,7 кв.м. Характеристика будівлі: Фундамент –
залізобетон; Стіни – цегла; Перекриття – залізобетон; Підлога – залізобетон/метал; Потужність
електромережі на будівлю – 350 квт/год, каналізація та водопровід наявні, централізоване опалення
відсутнє, частина покрівлі потребує ремонту. Будівля складається як з виробничих приміщень (цех,
промисловий майданчик, склад, тощо) так і офісних.
Досить вдале місцерозташування – зупинки громадського транспорту, трамваю, метро
«Берестейська» в п’яти хвилинах пішої ходьби, заїзд з вул.М.Василенка. Наявні окремі за'їзди для
вантажного транспорту у кількості чотирьох штук з висотою воріт до чотирьох метрів та окремі
входи для персоналу. Територія підприємства огороджена, наявна охорона та шлагбаум при в'їзді.
Під'їзд до будівлі асфальтованій зі зручною ділянкою для маневрування вантажного транспорту.
Поряд проходить одна з ключових магістралей міста Києва - Проспект Перемоги, що дає
можливість як швидко добратися до центру міста так і до Кільцевої дороги чи Житомирської траси.



Ознайомитись з майном можливо в робочий час, попередньо зателефонувавши за номерами:
+3 8 095 24 44 459 - основний.
+3 8 050 14 71 618
+3 8 097 92 84 221

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 280 587.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 280 587.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 2 805.87 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 572 397.48 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РВ ГРУП", код ЄДРПОУ: 350585781.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "РВ ГРУП"

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 07.11.2021 20:01:23

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВСЬКИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ
РЕМОНТНИЙ ЗАВОД"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**



*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


